

René Holding, Risskov ApS

Overgade 19
8400 Ebeltoft

CVR-nr. 39 10 07 89

Årsrapport for 2023

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 24/05 2024

René Rasmussen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	8
Balance pr. 31. december 2023	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

René Holding, Risskov ApS
Overgade 19
8400 Ebeltøft

CVR-nr.: 39 10 07 89
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Stiftet: 17. november 2017
Hjemsted: Syddjurs

Direktion

René Rasmussen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er, direkte eller indirekte, at eje kapitalandele i andre selskaber, samt anden virksomhed, der efter direktionens skøn er forbundet dermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 857.604, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 2.965.062.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab		(23.099)	(9.195)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	6	821.894	687.837
Finansielle indtægter	1,2	91.897	6.385
Finansielle omkostninger	3	<u>(18.560)</u>	<u>(62.145)</u>
Resultat før skat		872.132	622.882
Skat af årets resultat	4	<u>(14.528)</u>	<u>14.289</u>
Årets resultat		<u>857.604</u>	<u>637.171</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		61.000	58.900
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		735.629	0
Overført resultat		<u>60.975</u>	<u>578.271</u>
		<u>857.604</u>	<u>637.171</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	5	605.450	0
Materielle anlægsaktiver		605.450	0
Kapitalandele i kapitalinteresser	6	1.455.537	1.283.643
Finansielle anlægsaktiver		1.455.537	1.283.643
Anlægsaktiver i alt		2.060.987	1.283.643
Udskudt skatteaktiv	7	9.892	24.420
Selskabsskat		8.410	1.679
Tilgodehavender		18.302	26.099
Værdipapirer	2,8	1.222.693	882.080
Værdipapirer		1.222.693	882.080
Likvide beholdninger		17.461	2.955
Omsætningsaktiver i alt		1.258.456	911.134
Aktiver i alt		3.319.443	2.194.777

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		735.629	0
Overført resultat		2.118.433	2.057.457
Foreslået udbytte for regnskabsåret		61.000	58.900
Egenkapital		<u>2.965.062</u>	<u>2.166.357</u>
Banker		33.194	230
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		66.187	23.190
Anden gæld		250.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>354.381</u>	<u>28.420</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>354.381</u>	<u>28.420</u>
Passiver i alt		<u>3.319.443</u>	<u>2.194.777</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	0	2.057.458	58.900	2.166.358
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(58.900)	(58.900)
Årets resultat	0	735.629	60.975	61.000	857.604
Egenkapital 31. december 2023	50.000	735.629	2.118.433	61.000	2.965.062

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	30.595	6.385
Urealiserede kursreguleringer	61.302	0
	<u>91.897</u>	<u>6.385</u>
2 Oplysning om dagsværdi		
Børsnoterede aktier		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>882.080</u>	<u>86.074</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>61.302</u>	<u>(60.267)</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>1.222.693</u>	<u>882.080</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	18.560	1.878
Kursreguleringer omkostninger	0	60.267
	<u>18.560</u>	<u>62.145</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>14.528</u>	<u>(14.289)</u>
	<u>14.528</u>	<u>(14.289)</u>

Noter til årsrapporten

5 Aktiver der måles til dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Kostpris 1. januar 2023	0
Tilgang i årets løb	<u>605.450</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>605.450</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>605.450</u>

Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Dagsværdien af investeringsejendomme fastsættes på grundlag af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Det vil sige med udgangspunkt i ejendommenes forventede driftsresultat og et afkastkrav. Ledelsen fastlægger hvert år afkastkravet til de enkelte ejendomme bl.a. ud fra udviklingen i markedsforholdene for den pågældende ejendomstype- erfaringer med køb og salg samt belåning- ændringer i den enkelte ejendoms forhold

Pr. 31. december 2023 har ledelsen fastlagt afkastkravet til 8,41% for boligudlejningsejendomme i området. Afkastkravet overstiger det generelle afkastkrav i intervallet 5,75 - 8,0 % for boligudlejningsejendomme i området.

Ejendommene forventes ikke at have alternative anvendelsesmuligheder.

Boligudlejningsejendomme i området er således indregnet til en dagsværdi på (afrundet: $100/8,41 = 11,89 \times 50,9 \text{ t.kr.} = 605 \text{ t.kr.}$)

Afkastkravene er fastlagt på baggrund af de faktiske forhold på balancedagen og kan henføres til beliggenhed, lejernes bonitet, vilkår i lejekontrakten og alternative anvendelsesmuligheder mv. Der er således ikke taget hensyn til investeringer og effekterne heraf.

Blandt andet som følge af forholdene på ejendomsmarkedet generelt er der dog en vis usikkerhed knyttet til indregning og måling af selskabets materielle anlægsaktiver.

Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Ved markedsværdi vurderingen pr. 31. december 2023 er der anvendt en individuelt fastsat afkastkrav. Det gennemsnitlige afkastkrav kan opgøres til 8,41%.

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

Noter til årsrapporten

5 Aktiver der måles til dagsværdi (fortsat)

	(0,50)%	Basis	0,50 %
	kr.	kr.	kr.
Ændringer i gennemsnitligt afkastkrav			
Afkastprocent	7,91	8,41	8,91
Dagsværdi	644.000	605.450	572.000
Ændring i dagsværdi	38.550	0	(33.450)

6 Kapitalandele i kapitalinteresser

	2023	2022
	kr.	kr.
Kostpris 1. januar 2023	719.908	719.908
Kostpris 31. december 2023	719.908	719.908
Værdireguleringer 1. januar 2023	563.735	475.898
Årets resultat	821.894	687.837
Udbytte modtaget	(650.000)	(600.000)
Værdireguleringer 31. december 2023	735.629	563.735
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	1.455.537	1.283.643

Kapitalandele i kapitalinteresser specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Jakob Tømrerfirma A/S	Aarhus	10 %	14.555.368	8.218.945

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
7 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2023	(24.420)	(10.131)
Hensat i året	14.528	(14.289)
Overført til aktiver	9.892	24.420
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2023	0	0
 Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Skattemæssigt underskud	(9.892)	(24.420)
Overført til udskudt skatteaktiv	9.892	24.420
	0	0
 Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	9.892	24.420
Regnskabsmæssig værdi	9.892	24.420
 8 Værdipapirer		
Aktier	1.222.693	882.080
	1.222.693	882.080